
MODÜL 8 – SALGIN SONRASINA İLİŞKİN PLANLAMA YAPMAK 
 
 

 

 
 

 

Süre: Bir ders saati 
 
 

 
 

 

 

 

Amacı: 

 
“Salgın sonrasındaki planlarını düşünmelerini sağlamak” 

 
“Salgın sonrasındaki planlarını ifade etmelerini ve paylaşmalarını desteklemek” 

 
 

 
 

 
Yöntem: İstasyon tekniği 

 
Sınıf Düzeyi: Lise 

 
Materyal: Büyük karton kâğıtlar, renkli kalemler 

 
Uygulayıcı İçin Ön Hazırlık: Gelecek ekspresi etkinliğinde hedeflenen, öğrencilere 

geleceği konusunda düşünme fırsatı vererek gelecek umudunu artırması konusunda 

destek olmaktır. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Etkinliğin Adı: GELECEK EKSPRESİ 



 

 
 

 
 

 

Süreç (Uygulama Basamakları): 

 
1. Merhaba arkadaşlar, şimdi sizlere dağıttığım küçük kâğıtlara salgın sonrasına 

ilişkin 5 planınızı yazmanızı istiyorum. İsim belirtmenize gerek yok takma ad 

kullanabilirsiniz. 

 
2. Öğrencilerin planlarını yazdıkları kâğıtlar toplanır, ardından sınıf dört istasyon 

gruba ayrılır. Grubun birisi kendilerine verilen kâğıtlardaki bilgileri kullanarak şiir, 

diğer grup şarkı, bir diğer grup hikâye ve sonuncu grupsa haber yazacaktır. Planların 

yazıldığı kâğıtlar karıştırılır ve eşit şekilde bu gruplara dağıtılır. Ardından grupların 

ihtiyacı olan renkli kalemler ve kâğıtlar da gruplara verilir. 

 
3. Her gruba çalışması için 5 dakika süre verilir. 5 dakikanın sonunda her grup yer 

değiştirir. Toplamda 20 dakika sonunda gruplar hangi istasyonda ise o istasyonda 

ortaya çıkan ürün öğrencilere okunur. Bunun için her grup bir lider seçebilir ya da 

ortak biçimde de ürünlerini sunabilir. 

 
4. Etkinliğin sonunda öğrencilere şu sorular sorulur ve cevaplar alınarak süreç 

tamamlanır: 

 
» Salgın sonrası planlarınızı yazarken kendinizi nasıl hissettiniz? 

 
» Sizin aklınıza gelmeyen planlar nelerdi? 

 
» Ekip çalışmasıyla planlar oluşturmak nasıl bir yaşantıydı sizin için? 

 
» Bu çalışma sürecinde neler yaşadınız? 

 
Soruları sorulur ve cevaplar alınarak süreç tamamlanır. 

 
5. Bu oturum salgın çalışmasının son oturumu olduğundan öğrencilere toplam 

5 oturumluk bu etkinliğe katılımları için teşekkür edilir. Bütün öğrencilerin salgın 

konusundaki bu eğitimi değerlendirmeleri ve bu süreçte neler öğrendiklerini ve 

kazandıklarını ifade etmeleri istenir. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Kazanımın Değerlendirilmesi: Etkinliğin sonunda öğrencilere süreçte 

neler öğrendikleri ve bu etkinlikte en çok neyin kendilerini etkilediği 

sorulur ve öğrenciler cevaplamaları konusunda motive edilir. 

 
Etkinliğin sonunda bütün oturumların değerlendirilmesi ve 

öğrencilerin bu eğitim sürecinde ne kazandıklarını ifade etmesi 

sağlanır. 

 
Ödevler: - 

 
Uygulayıcıya Not: Bu etkinlikte önemli olan ve dikkat edilmesi gereken 

nokta her grubun iş birliği içerisinde çalışmasının sağlanmasıdır. Bu 

etkinlik öğrencinin şu ana odaklanarak geleceği ile bağ kurması için bir 

fırsattır. 

 
Etkinliği Geliştiren: Bu etkinlik 14-18 Mayıs 2021 tarihinde 

gerçekleştirilen çalıştaya katılan rehber öğretmen/psikolojik 

danışmanların katkılarıyla hazırlanmıştır. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


